DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000000010301000 KEYLA NOHEMY
GONZALEZ PLATA

LA PALMIRA VDA
GUADUALES 33645541 $82.665.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

010050320240412112309000 $349.600,00 2023,2024

SON: Trescientos Cuarenta y Nueve Mil Seiscientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$330.800,00 $43.800,00 $25.200,00 $0,00 $0,00 $0,00 $200,00 $349.600,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO